
 

 

UCHWAŁA NR XXX/295/2017 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Żelazków uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 36.913.023 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 36.913.023 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 9.657.666 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w wysokości 142.266 zł. 

§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 39.862.537 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 32.862.080 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 7.000.457 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 9.657.666 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

w wysokości 154.532 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.949.514 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, 

2) spłat pożyczek. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.949.514 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2018 rok dla 

jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 375



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł, na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.000.000 zł, 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia osobowe, wydatków majątkowych 

(między zadaniami w ramach działu) do kwoty 105.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych Bankach, 

4)  zaciągania zobowiązań do kwoty 4.000.000 zł na pokrycie wydatków, które nie są przedsięwzięciami. 

§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na 

realizację: 

1) programu rozwiązywania problemów alkoholowych, 

2) zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony 

środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska w 2018 r. przeznacza się 

na realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości 55.000 zł 

2)  celowe w wysokości 205.000 zł, z tego: 

a)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000 zł, 

b)  na inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadania już ujęte w budżecie w kwocie 105.000 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10. 

§ 12. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 11. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 375



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 375



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 375



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Żelazków 

na 2018 rok 

L.p. 

Dział/ 

Rozdział 
Nazwa Wartość w zł 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 655 000,00 

1 r.01010 
Budowa oczyszczalni ekologicznej przy świetlicy w m. Złotniki   Małe  

(FS) 
5 000,00 

2 r.01010 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Dębe do terenów 

inwestycyjnych wraz z przebudową oczyszczalni ścieków w Skarszewie 
200 000,00 

3 r.01010 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 250 000,00 

4 r.01010 Modernizacja SUW w m. Pólko 100 000,00 

5 r.01010 Modernizacja SUW w m. Kokanin 100 000,00 

 600 Transport i łączność 3 587 057,00 

6 r.60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na przebudowę drogi powiatowej 

nr 4595P na odcinku Morawin - Szadek w części dotyczącej Gminy 

Żelazków 

1 253 103,00 

7 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4731P relacji Borków Stary - Russów 325 000,00 

8 r.60016 
Dokumentacja projektowa  wraz z montażem progu zwalniającego na 

drodze gminnej nr 4704P w m. Wojciechówka    (FS) 
5 000,00 

9 r.60016 
Dokumentacja projektowa budowy chodnika przy drodze gminnej nr 

4704P w m. Wojciechówka    (FS) 
10 000,00 

10 r.60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej nr 4721P w m. 

Tykadłów     (FS) 
4 000,00 

11 r.60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej nr 4704P wraz 

z montażem progu zwalniającego w m. Skarszew      (FS) 
5 000,00 

12 r.60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej nr 4712P wraz 

z montażem progu zwalniającego w m. Skarszew    (FS) 
25 954,00 

13 r.60016 
Przebudowa dróg gminnych nr 4728P i 4706P w m. Kolonia Skarszewek   

(FS) 
17 000,00 

14 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4725P w m. Zborów 150 000,00 

15 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4706P Kolonia Skarszewek - Pólko 300 000,00 

16 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4720P w m. Dębe 150 000,00 

17 r.60016 
Instalacja aktywnego drogowego ograniczenia prędkości na drodze 

gminnej nr 4721P w m. Żelazków przy Zespole Szkół 
30 000,00 

18 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4702P Żelazków - Janków 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 375



19 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4707P w m. Biernatki 200 000,00 

20 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4712P w m. Skarszew 150 000,00 

21 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4704P Ilno - Skarszewek 200 000,00 

22 r.60016 Przebudowa drogi gminnej działki nr 3/8, 4/4, 4/7, 4/16 w m. Dębe 200 000,00 

23 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4718P w m. Kokanin 200 000,00 

24 r.60017 
Wykonanie chodnika przy drodze wewnętrznej działka nr 230 w m. 

Zborów    (FS) 
5 000,00 

25 r.60017 
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi  wewnętrznej działka nr 

107 w m. Florentyna     (FS) 
7 000,00 

26 r.60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 442/12 oraz parkingu w m. 

Żelazków 
200 000,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 200,00 

27 r.75404 
Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Komisariatu 

Policji w Stawiszynie 
35 000,00 

28 r.75412 Remont garaży części operacyjnej OSP Pólko 50 000,00 

29 r.75412 Zakup sprzętu medycznego dla OSP Russów   (FS) 4 200,00 

30 r.75412 Zakup samochodu bojowego lekkiego dla OSP Goliszew 60 000,00 

31 r.75412 Zakup samochodu bojowego lekkiego dla OSP Żelazków 60 000,00 

 758 Różne rozliczenia 105 000,00 

32 r.75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 920 000,00 

33 r.80101 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w m. 

Biernatki 
100 000,00 

34 r.80101 
Instalacja OZE  w modernizowanych energetycznie budynkach 

z zastosowaniem kogeneracji         (WPF) 
120 000,00 

35 r.80101 
Remonty dachów w szkołach: w Kokaninie, w Russowie, w Goliszewie, 

w Żelazkowie i w Dębem 
300 000,00 

36 r.80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Skarszewie 400 000,00 

 851 Ochrona zdrowia 144 413,00 

37 r.85154 
Przebudowa remizy OSP Żelazków z dobudową świetlicy środowiskowo 

– terapeutycznej      (WPF) 
144 413,00 

 852 Pomoc społeczna 120 000,00 

38 r.85203 
Utworzenie wraz z pierwszym wyposażeniem Dziennego Domu 

"SENIOR+" w m. Żelazków 
120 000,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 408 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 375



39 r.90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m: Żelazków, Biernatki, Czartki, 

Tykadłów 
100 000,00 

40 r.90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 4595P 

w m. Helenów    (FS) 
8 000,00 

41 r.90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 4742P w m. 

Szkurłaty     (FS) 
4 000,00 

42 r.90015 
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 

4704P oraz drodze wewnętrznej działka nr 131 w m. Czartki    (FS) 
4 613,00 

43 r.90015 
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

Nr 4703P w m. Goliszew     (FS) 
6 000,00 

44 r.90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 4717P w m. 

Russówek    (FS) 
12 000,00 

45 r.90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej                          

Nr 4327P w m. Skarszewek    (FS) 
10 000,00 

46 r.90015 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 4705P w m. 

Szosa Turecka     (FS) 
14 521,00 

47 r.90015 
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wewnętrznej działka nr 125 w m. Tykadłów    (FS) 
5 000,00 

48 r.90095 

Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej"     (WPF) 

44 656,00 

49 r.90095 Budowa zbiorników wodnych małej retencji w m. Dębe    (WPF) 200 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 853,00 

50 r.92105 Zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry dętej 40 000,00 

51 r.92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Zborów z przeznaczeniem na Dom 

Kultury        (WPF) 
200 000,00 

52 r.92109 
Wykonanie ocieplenia i elewacji zewnętrznej budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Anielin     (FS) 
14 139,00 

53 r.92109 
Budowa pomieszczeń sanitarnych przy świetlicy wiejskiej w m.  Janków   

(FS) 
15 000,00 

54 r.92109 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie pokrycia 

dachu świetlicy wiejskiej w m. Ilno      (FS) 
12 680,00 

55 r.92109 
Wykonanie schodów wraz z barierkami w świetlicy wiejskiej w m. 

Złotniki Małe    (FS) 
9 034,00 

56 r.92109 Remont świetlicy wiejskiej przy OSP Goliszew 250 000,00 

57 r.92120 

Rewitalizacja obiektów zabytkowych i parku zabytkowego w m. 

Żelazków - przebudowa oficyny z przeznaczeniem na siedzibę                         

GOK i GBP         (WPF) 

200 000,00 

 926 Kultura fizyczna 110 144,00 

58 r.92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Kokanin   (FS) 23 900,00 

59 r.92695 Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji  w m. Borków Stary 20 000,00 

60 r.92695 
Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji wraz z parkingiem działka nr 

195/23 w m. Dębe 
50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 375



61 r.92695 
Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji wraz z parkingiem działka nr 

195/23 w m. Dębe    (FS) 
16 244,00 

OGÓŁEM 7 000 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 375



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Przychody budżetu w 2018 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 375



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 375



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 375



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 375



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
ICH PRZEZNACZENIE NA 2018 ROK 

 
 
 

Dział Rozdział § Wartość 
w złotych 

1 2 3 4 
Dochody 

756 75618 0480 146.000 
Razem 146.000 

Wydatki 

851 85153 4210 500 
851 85153 4300 500 
851 85154 3020 150 
851 85154 4010 40.700 
851 85154 4040 3.100 
851 85154 4110 9.000 
851 85154 4120 1.200 
851 85154 4170 50.000 
851 85154 4190 3.000 
851 85154 4210 4.000 
851 85154 4220 7.914 
851 85154 4260 4.000 
851 85154 4280 50 
851 85154 4300 19.000 
851 85154 4390 200 
851 85154 4410 500 
851 85154 4440 1.186 
851 85154 4700 1.000 

Razem 146.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 375



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST 4-6 USTAWY 
PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU 
OCHRONY ŚRODOWISKA W 2018 R. 
 
 

      

Dział Rozdział § Wartość 
w złotych 

1 2 3 4 
Dochody 

900 90019 0690 80.000 
Razem 80.000 

Wydatki 

010 01010 6230 63.000 
900 90002 4300 4.000 
900 90004 4210 4.000 
900 90004 4300 6.000 
900 90095 4300 3.000 

Razem 80.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 375



 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 375



 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXX/295/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 rok. 

L.p. Sołectwo 

Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia 

Wydatki Klasyfikacja 

budżetowa Bieżące Majątkowe Razem 

I. Anielin 0 14 139 14 139 X 

  

Wykonanie ocieplenia i 

elewacji zewnętrznej budynku 

świetlicy wiejskiej 0 14 139 14 139  921 r.92109 § 6050 

II. Borków Stary 18 273 0 18 273 X 

  

Zakup urządzeń i materiałów 

budowlanych do 

przygotowania podłoża pod 

plac zabaw 14 273 0 14 273 926 r.92695 § 4210 

  

Uporządkowanie terenu pod 

plac zabaw 4 000 0 4 000 926 r.92695 § 4300 

III. Czartki 13 000 4 613 17 613 X 

  

Dokumentacja projektowa 

Oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 4704P oraz 

drodze wewn. dz. nr 131 0 4 613 4 613 900 r.90015 § 6050 

  

Zakup okien i wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 9 000 0 9 000 921 r.92109 § 4210 

  

Remont pomieszczenia w 

świetlicy wiejskiej 4 000 0 4 000 921 r.92109 § 4270 

IV. Dębe 8 000 20 244 28 244 X 

  

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

Nr 4742P w m. Szkurłaty 0 4 000 4 000 900 r.90015 § 6050 

  

Zakup wyposażenia i opału do 

świetlicy wiejskiej 4 000 0 4 000 921 r.92109 § 4210 

  

Zakup usług naprawczych w 

świetlicy wiejskiej 500 0 500 921 r.92109 § 4270 

  

Zakup art. spożywczych na 

Festyn Rodzinny 2 250 0 2 250 921 r.92105 § 4220 

  

Zakup art. przemysłowych na 

Festyn Rodzinny 250 0 250 921 r.92105 § 4210 

  

Wynajęcie zespołu 

muzycznego na Festyn 

Rodzinny 1 000 0 1 000 921 r.92105 § 4300 

  

Wykonanie „Rodzinnego 

miejsca rekreacji"  wraz z 

parkingiem dz. nr 195/23 w m. 

Dębe. 0 16 244 16 244 926 r.92695 § 6050 

V. Biernatki 17 179 7 000 24 179 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 375



  

Zakup sprzętu AGD oraz 

materiałów budowlanych do 

wykonania remontu świetlicy 

wiejskiej 6 500 0 6 500 921 r.92109 § 4210 

  

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi wew. 

działka nr 107 w m. 

Florentyna 0 7 000 7 000 600 r.60017 § 6050 

  

Zakup sprzętu sportowego do 

siłowni zewnętrznej dz. nr 40 

w m. Biernatki 10 000 0 10 000 926 r.92695 § 4210 

  

Zakup art. spożywczych na 

Festyn Rodzinny 679 0 679 921 r.92105 § 4220 

VI. Garzew 12 055 0 12 055 X 

  

Zakup umundurowania dla 

OSP Goliszew 2 000 0 2 000 754 r.75412 § 4210 

  

Zakup urządzeń na plac zabaw 

przy świetlicy wiejskiej 6 055 0 6 055 926 r.92695 § 4210 

  

Uporządkowanie terenu pod 

plac zabaw przy świetlicy 

wiejskiej 4 000 0 4 000 926 r.92695 § 4300 

VII. Goliszew 17 519 6 000 23 519 X 

  

Zakup stołów i ławek na 

wyposażenie miejsca pn: 

„Mała architektura” 2 000 0 2 000 900 r.90004 § 4210 

  Zakup roślin do nasadzenia 519 0 519 900 r.90004 § 4210 

  

Usługa cateringowa na Festyn 

Rodzinny 15 000 0 15 000 921 r.92105 § 4300 

  

Dokumentacja projektowa 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 4703P 0 6 000 6 000 900 r.90015 § 6050 

VIII. Helenów 1 137 8 000 9 137 X 

  

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 4595P w m. 

Helenów 0 8 000 8 000 900 r.90015 § 6050 

  

Zakup mebli dla przedszkola 

przy ZSP w m. Russów 1 137 0 1 137 801 r.80104§ 4210 

IX. Ilno 0 12 680 12 680 X 

  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej  

w zakresie pokrycia dachu 

świetlicy wiejskiej 0 12 680 12 680 921 r.92109 § 6050 

X. Janków 2 127 15 000 17 127 X 

  

Budowa pomieszczeń 

sanitarnych przy świetlicy 

wiejskiej 0 15 000 15 000 921 r.92109 § 6050 

  

Zakup art. spożywczych na 

Festyn Rodzinny 2 127 0 2 127 921 r.92105 § 4220 

XI. Kol. Kokanin 18 204 0 18 204 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 375



  

Zakup wyposażenia do 

pracowni komputerowej w 

Szkole Podstawowej w m. 

Kokanin. 18 204 0 18 204 801 r.80101 § 4240 

XII. Kokanin 10 840 23 900 34 740 X 

  

Demontaż i montaż urządzeń 

na placu zabaw 5 700 0 5 700 926 r.92695 § 4300 

  

Zakup  urządzeń na plac 

zabaw 0 23 900 23 900 926 r.92695 § 6060 

  

Zakup stołu i ławek na plac 

zabaw 2 600 0 2 600 926 r.92695 § 4210 

  

Wykonanie zabudowy altany 

na placu zabaw 1 600 0 1 600 926 r.92695 § 4300 

  Zakup roślin do nasadzenia 940 0 940 900 r.90004 § 4210 

XIII. Pólko 19 837 0 19 837 X 

  

Zakup nagród na Festyn 

Rodzinny 1 000 0 1 000 921 r.92105 § 4190 

  

Wynajem zamku dmuchanego 

i animatorek zabaw dla dzieci 

na Festyn Rodzinny 837 0 837 921 r.92105 § 4300 

  

Wynajem autokaru na 

wycieczkę edukacyjną dla 

dzieci 2 000 0 2 000 921 r.92195 § 4300 

  

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 6 000 0 6 000 921 r.92109 § 4210 

  

Wykonanie bieżącego remontu 

w części operacyjnej budynku 

OSP w m.Pólko 10 000 0 10 000 754 r.75412 § 4270 

XIV. Russów 7 076 16 200 23 276 X 

  

Zakup sprzętu medycznego dla 

OSP Russów 0 4 200 4 200 754 r.75412 § 6060 

  

Zakup zabawek edukacyjnych 

dla przedszkola przy ZSP w m. 

Russów 1 576 0 1 576 801 r.80104§ 4240 

  

Zakup materiałów na remont 

mostku w parku 1 000 0 1 000 900 r.90004 § 4210 

  

Usługa cateringowa na Festyn 

Rodzinny 1 500 0 1 500 921 r.92105 § 4300 

  

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

nr 4717P w m.Russówek 0 12 000 12 000 900 r.90015 § 6050 

  

Dokumentacja projektowa 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 4716P 3 000 0 3 000 900 r.90015 § 4300 

XV. Skarszew 0 30 954 30 954 X 

  

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej nr 

4712P wraz z montażem progu 

zwalniającego 0 25 954 25 954 600 r.60016 § 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 375



  

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnnej nr 

4704P wraz z montażem progu 

zwalniającego 0 5 000 5 000 600 r.60016 § 6050 

XVI. Skarszewek 5 355 10 000 15 355 X 

  

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 4327P 0 10 000 10 000 900 r.90015 § 6050 

  Zakup tablic ogłoszeniowych 1 000 0 1 000 750 r.75095 § 4210 

  Zakup wiaty przystankowej 2 000 0 2 000 600 r.60004 § 4210 

  Remont wiat przystankowych 2 355 0 2 355 600 r.60004 § 4270 

XVII.  Kol. Skarszewek 7 075 17 000 24 075 X 

  

Przebudowa dróg gminnych nr 

4728P i 4706P 0 17 000 17 000 600 r.60016 § 6050 

  

Zakup wraz z montażem lamp 

ulicznych przy drodze gminnej 

nr 4704P i drodze wew.działka 

nr 170 5 000 0 5 000 900 r.90015 § 4300 

  

Zakup wraz z montażem 

tabliczek z numeracją domów 

przy drodze gminnej nr 4704P 500 0 500 600 r.60016 § 4300 

  

Oczyszczenie poboczy i 

równanie gruntowych dróg 

gminnych. 1 575 0 1 575 600 r.60016 § 4300 

XVIII. Szosa Turecka 0 14 521 14 521 X 

  

Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej nr 4705P. 0 14 521 14 521 900 r.90015 § 6050 

XIX. Tykadłów 11 566 9 000 20 566 X 

  

Dokumentacja projektowa 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze wew. działka nr 125 0 5 000 5 000 900 r.90015 § 6050 

  

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

nr 4721P 2 000 0 2 000 900 r.90015 § 4300 

  

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej nr 

4721P 0 4 000 4 000 600 r.60016 § 6050 

  

Zakup podłoża elastycznego 

na plac zabaw 9 566 0 9 566 926 r.92695 § 4210 

XX. Wojciechówka 4 107 15 000 19 107 X 

  

Dokumentacja projektowa 

budowy chodnika przy drodze 

gminnej nr 4704P 0 10 000 10 000 600 r.60016 § 6050 

  

Zakup wraz z montażem lamp 

ulicznych na drodze gminnej 

nr 4704P 3 107 0 3 107 900 r.90015 § 4300 

  

Dokumentacja projektowa 

wraz z montażem progu 

zwalniającego na drodze 

gminnej nr.4704P. 0 5 000 5 000 600 r.60016 § 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 375



  

Wyrównanie drogi gminnej nr 

4704P. 1 000 0 1 000 600 r.60016 § 4300 

XXI. Zborów 15 115 5 000 20 115  

  

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 10 315 0 10 315 921 r.92109 § 4210 

  Zakup wiaty przystankowej 1 800 0 1 800 600 r.60004 § 4210 

  

Oczyszczenie rowu wraz z 

zakupem rur przepustowych 

przy drodze wew.działka nr 

338 3 000 0 3 000 600 r.60017 § 4300 

  

Wykonanie chodnika przy 

drodze wew.działka nr 230 0 5 000 5 000 600 r.60017 § 6050 

XXII. Złotniki Małe 2 190 14 034 16 224 X 

  

Budowa oczyszczalni 

ekologicznej przy świetlicy 

wiejskiej 0 5 000 5 000 010 r.01010 § 6050 

  

Zakup namiotu na cele spotkań 

rodzinno-sportowych 2 190 0 2 190 926 r.92695 § 4210 

  

Wykonanie schodów wraz z 

barierkami w świetlicy 

wiejskiej 0 9 034 9 034  921 r.92109 § 6050 

XXIII. Złotniki Wielkie 17 683 0 17 683 X 

  

Zakup umundurowania dla 

OSP w Goliszewie 7 683 0 7683 754 r.75412 § 4210 

  

Zakup kostki brukowej na 

parking przy Szkole 

Podstawowej w Goliszewie 10 000 0 10 000 801 r.80101 § 4210 

XXIV. Żelazków 34 740 0 34 740 X 

  

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 25 000 0 25 000 921 r.92109 § 4210 

  

Remont pomieszczeń w 

świetlicy wiejskiej 7 000 0 7 000 921 r.92109 § 4270 

  

Zakup art. spożywczych  na 

Festyn Rodzinny 1 250 0 1 250 921 r.92105 § 4220 

  

Zakup art. przemysłowych na 

Festyn Rodzinny 250 0 250 921 r.92105 § 4210 

  

Zakup nagród na Festyn 

Rodzinny 500 0 500 921 r.92105 § 4190 

  

Usługa cateringowa na Festyn 

Rodzinny 740 0 740 921 r.92105 § 4300 

  RAZEM: 243 078 243 285 486 363 X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 375


		2018-01-08T11:58:59+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




